
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

A A

B B

C C

D D

E E

F F

G G

H H

I

T4 T4

2a

2a

3a 4a

5a

7a

1b

1b

A1A1

5b

C1 C1

6b

6b

a-2

a-2

a-3

a-3

a-4

a-4

G1 G1

a-1

a-1

9

9

T3 T3

T2 T2

T1 T1

S03

S03

gg gg

MR3

MR3

MR4

MR4

MR-D MR-D

MR-C MR-C

MR-B

MR-A MR-A

MR5

MR5

MR-E MR-E

MR6

MR6

MR7

MR7

MR8

MR8

S08

S08

S01

S01

S09

S09

S10

S10

R17 R17

1.NP-2

S05

S05

S06

S06

1.NP-3

1.NP-3

S07

S07S04

T5

S02a

S02b

S02b

S02d

S02d

MR2

MR2

MR1

MR1

S02s

S02s

S02t

S02t

S02u

S02u

S02vS02v

1

2

3

4

5

6

7

B

A

A

v4

v4

v5

v5

v3v3

v1 v1

v2 v2

CH1

CH1

CH2

CH2

CH3CH3

S02w

S02w

S-A S-A

20,03 m²
Chodba, větraná předsíň CHÚC-B

3.003

9,10 m²

Výtah lůžkový ARO
evakuační

3.001

St
áv

aj
íc

í i
ns

ta
l.j

ád
ro

 V
ZT

St
áv

aj
íc

í z
tu

žu
jíc

í s
tě

na

6,49 m²

Výtah nečistý lůžkový
evakuační

3.127

5,41 m²

Výtah
lůžkový

3.123

6,48 m²
Výtah lůžkový

3.178
6,48 m²

Výtah lůžkový
3.179

S

900
1970

400,35

400,50

1540
2195

1540
2195

7,43 m²
Lůžkový evakuační výtah

3.091

7,43 m²
Lůžkový evakuační výtah

3.090

Nadzemní spojovací
chodba CHÚC-B

500
500

500
500

500
500

500
500

500
500

500
500

500
500

500
500

500
500

+7,830

500
500

500
500

500
500

1,80 m²
Výtah osobní

3.176

1,80 m²

Instalační
jádro VZT

3.177

18,08 m²
Schodiště
3.180

600
400

600
400

600
400

600
400

400
400

300
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

400
400

35
0

40
0

12
00

21
00

350

1400
2200

Dv
eř

e 
po

su
vn

é
au

to
m

at
ic

ké
 - 

EP
S

22,01 m²
Chodba, větraná předsíň CHÚC-B

3.353

5,79 m²

Výtah
nečistý

3.356

6,08 m²

Výtah čistý
evakuační

3.355

13
40

21
95 13

40
21

95

1200
2200

Prosklená příčka
28,61 m²
Sesterna
3.218

2,40 m²

Instalační
jádro

3.357

12
00

22
00

400
400

400
375

400
400

750

152,30 m²
Dospávací pokoj

3.136

6,61 m²
Stávající výtah

3.207

400
375

400
375

400
375

400
375

400
375

400
375

400
375

400
400

400
375

19,41 m²
Personální schodiště, CHÚC-C

3.119

9,34 m²

Instalační
jádro
VZT a

požární
VZT

3.118

50,10 m²
Prostor pro dočasné umístění postelí

3.087

1200 1000 1200

16,80 m²
Spojovací chodba

3.004

2481

2100

90
0

19
70

1400
2100

16
10

0

81
5

10
00

80
0

15
00

45
0

10
00

80
0

10
00

80
0

10
00

7,04 m²
Denní místnost

3.137

18,56 m²
Probouzení pacientů

3.060

71,98 m²

OS - 12

Ortopedie

(endoprotézy)

52,77 m²

OS - 13

Artroskopie

(Ortopedie +

Traumatologie)

12,24 m²
Uspávání pacientů

3.061

115 4200

20,32 m²
Chodba pacienti

3.062
35,86 m²

Chodba pacienti
3.063 26

70
40

0

41,78 m²

Filtr, překlad
pacientů

3.066

58,72 m²
Hala, větraná předsíň CHÚC-C

3.089

Pouze
nouzový
východ

4800 4820 6000 6000 6000

48
00

48
00

48
00

48
00

400
375

400
375

400
375

400
375

400
375

400
375

400
375

400
375

400
375

400
375

400
375

545 2543

23,85 m²
Vyšetřovna
3.290

34,00 m²
3 lůžkový pokoj

3.336

34,21 m²
3 lůžkový pokoj

3.337

33,98 m²
3 lůžkový pokoj

3.344

12,66 m²
Denní místnost personál

3.307

24,01 m²
Vyšetřovna
3.291

2500
2400

46
00

24
00

32
00

1400

12
00

21
00

900
1970

5,61 m²
WC, sprcha pro izolaci

3.163

17,57 m²
JIP izolace
3.141

15
70

14,08 m²
JIP izolace
3.143

13,24 m²
Denní místnost personálu

3.155

5,26 m²
WC, sprcha pro izolaci

3.144

2,42 m²

Předsíň WC
personál

3.159
1,25 m²

WC muži
3.157

26,74 m²
Chodba JIP
3.150

3116 190 2100 115

56
30

269,67 m²
JIP hala
3.142

900 400 2200 3400 400

1200
2100

1200
2100

14,18 m²
Služebna JIP

3.172

900
1970 4,24 m²

WC, sprcha
3.171

14,81 m²
JIP izolace
3.151

13,21 m²
JIP izolace
3.154

75
0

75
0

900
2000

90
0

19
70

90
0

19
70

5,82 m²
WC, sprcha bezbariérové

3.153

3,72 m²
Předsíň WC

152

26
20

31
00

11
5

24
00

25
80

40
0

20
00

80
0

28
00

80
0

24
00

22
00

10
00

3500

Všechny příčky do izolací
a mezi lůžky jsou prosklené

14
00

22
00

12
00

21
00

10,81 m²

Lůžková
umývárna

3.162

75
0

2600 2600 2600 2600 2600

1829 2600 2600 2600 1829

4,47 m²

Odpad,
špin.prádlo

3.169

8,50 m²
Čistící místnost

3.168
900
1970

90
0

19
70

900
1970

17,30 m²
Vstupní filtr
3.164

32
00

11
5

85
12

11
5

32
00

11
5

7065 190 8465 190 6270 190 14530 190

500
500

500
500

500
500

500
500

500
500

500
500

60,06 m²

OS - 11

Ortopedie

60,69 m²

OS - 14

Plastik

69,00 m²

OS - 15

Neurochirurgie

+ Oční 73,96 m²

OS - 16

Neurochirurgie

13,22 m²
Uspávání pacientů

3.059

12
00

21
00

12
00

21
00

12
00

21
00

12
00

21
00

12
00

21
00

12
00

21
00

12
00

21
00

18,87 m²
Probouzení pacientů

3.057

15,03 m²
Uspávání pacientů Plastik

3.056
14,37 m²

Uspávání pacientů
3.058

12
00

21
00

12
00

21
00

12
00

21
00

12
00

21
00

12
00

21
00

12
00

21
00

12
00

21
00

12
00

21
00

12
00

21
00

12
00

21
00

12
00

21
00

12
00

21
00

11,72 m²
Uspávání pacientů

3.055
11,39 m²

Uspávání pacientů
3.053

19,34 m²
Probouzení pacientů

3.054

33
00

11
5

89
8

19
02

12600 7360 1640 13340 190 3550 115 5860 115 3450 115 2150

12,23 m²
Umývárna před operací

3.032

80
0

21
00

80
0

21
00

80
0

21
00

11
00

21
00

12,10 m²

Sklad sterilní (speciální,
konsignace, kontejnery)

3.031

11
00

21
00

9,47 m²
Sklad, nástroje

3.034

11,04 m²
Umývárna před operací

3.037

80
0

21
00

80
0

21
00

80
0

21
00

13,44 m²
Umývárna před operací

3.042

80
0

21
00

80
0

21
00

80
0

21
00

6,82 m²

Příruční
sklad OS

3.038
7,33 m²

Příruční
sklad OS

3.044

7,30 m²

Příruční
sklad OS

3.040

Nouzový
východ

48,38 m²
Chodba personál

3.030

72,44 m²
Chodba personál

3.029

33,86 m²

Chodba
personál

3.013

30,11 m²
Jídelna pro personál OS

3.085

1200
2100

33,31 m²

Čekárna pacientů z
lůžkových stanic

3.114

32,08 m²

Magnetická
rezonance

3.100

16,54 m²
Technická místnost MR + chlazení

3.101

8,73 m²
Ovladovna
3.099

8,25 m²

Denní
místnost

3.102

700
1970

2,25 m²

Předsíň WC
personál

3.111
1,28 m²

WC
3.109

3,59 m²
Úklid

3.107

+7,980

700
1970

70
0

19
70

1,58 m²
WC

3.139
2,15 m²

Předsíň WC
personál

3.138

80
0

19
70

Prosklená příčka

68
5

10
00

80
0

10
00

80
0

10
00

115 3170 115 3000 115 2350

1400
2100

14
00

22
00

nábytek

500

nábytek

500

re
gá

ly

40
0

27,57 m²
Vyšetřovna
3.174

16,53 m²
Sklad

3.175
1200

2100

nábytek

600

60
0

12
55

65
0

11
90

14,33 m²
Chodba JIP
3.173

70
0

19
70

700
1970

700
1970

70
0

19
70

1,25 m²
WC ženy
3.158

2,26 m²

Předsíň WC
personál

3.156

1850

900
1970

800
1970

5,51 m²
WC, sprcha pacienti

3.166

75
0

90
0

19
70

90
0

19
70

4,40 m²
Úklid

3.167

14
00

21
00

850

5,26 m²
WC, sprcha pacienti

3.145

90
0

19
70

75
0

750

19,62 m²
Přípravna léků

3.148

14,41 m²
Sklad léků
3.146

90
0

19
70

90
0

19
70

14,36 m²

Kuchyňka pro
pacienty JIP

3.149

12
50

15
35

2000
2400

1400
2200

72,68 m²
Chodba, filtr požární

3.165

23,07 m²
Primář Ortopedie

3.194

2,99 m²
WC, sprcha
3.192

800
1970

70
0

19
70

800
1970

12,67 m²

Sekretariát,
vrchní sestra

3.196

56,58 m²
Zasedací místnost

3.197

80
0

19
70

90
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

28
00 35,62 m²

Prostor personálu
3.161

Personální schodiště výška stupně 163,3 mm

500
500

13
40

21
95

13
40

21
95

5,27 m²

Výtah osobní
evakuační

3.106

5,27 m²

Výtah osobní
evakuační

3.108

5,81 m²

Instalační
jádro VZT

3.110

500
500

15
20

375
500

2550

1625
2195

24
00

24
00

54,23 m²
Chodba veřejnost, návštěvy

3.186

12
00

22
00

500
500

500
500

500
500

2000

2100

400
400

375
500

375
500

Zásobování a
nouzový únik

+13,720

800
1970

700
1970

700
1970

700
1970

700
1970

700
1970

700
1970

1,50 m²
Předsíň WC

3.223

1,50 m²
Předsíň WC

3.226

1,32 m²
WC

3.225

1,32 m²
WC

224

24,55 m²
3 lůžkový pokoj

3.219
700

1970

700
1970

700
1970

700
1970

1,50 m²
Předsíň WC

3.232

1,50 m²
Předsíň WC

3.235
1,32 m²

WC
3.234

1,32 m²
WC

3.233

700
1970

700
1970

700
1970

700
1970

700
1970

1,50 m²
Předsíň WC

3.241

1,50 m²
Předsíň WC

3.244
1,32 m²

WC
3.243

1,32 m²
WC

3.242

700
1970

700
1970

700
1970

700
1970

700
1970

1,50 m²
Předsíň WC

3.250

1,50 m²
Předsíň WC

3.253
1,32 m²

WC
3.252

1,32 m²
WC

3.251

65
0

10
00

97
5

10
00

97
5

10
00

10
9

24,34 m²
3 lůžkový pokoj

3.227

65
0

10
00

97
5

10
00

97
5

10
00

10
9

700
1970

700
1970

700
1970

700
1970

24,34 m²
3 lůžkový pokoj

3.228

24,34 m²
3 lůžkový pokoj

3.236

24,34 m²
3 lůžkový pokoj

3.237

24,34 m²
3 lůžkový pokoj

3.245

24,34 m²
3 lůžkový pokoj

3.246

24,34 m²
3 lůžkový pokoj

3.254

12
00

19
70

12
00

19
70

12
00

19
70

12
00

19
70

12
00

19
70

12
00

19
70

12
00

19
70

12
00

19
70

12
00

19
70

11,65 m²
Odpad, špinavé prádlo pro obě LS

3.351
900
1970 750

14,26 m²
1 lůžkový pokoj bezbariérový

3.258
14,26 m²

1 lůžkový pokoj bezbariérový
3.259

5,84 m²

WC, sprcha
bezbariérové

3.260

900
1970

5,84 m²

WC, sprcha
bezbariérové

3.261
900
1970

75
0

19,98 m²
2 lůžkový pokoj

3.267

2,08 m²
Umývárna
3.269

0,99 m²
WC

3.268
1,31 m²
Sprcha
3.270

70,09 m²
Chodba
3.256

1200
1970

1200
1970

19,56 m²
Vyšetřovna 1

3.271

19,56 m²
Vyšetřovna 2

3.272

31,10 m²
Jídelna, návštěvní prostor

3.266

9,07 m²

Denní
místnost

3.217 2400

1000
2200

4,91 m²
Kuchyňka
3.193

7,34 m²
Chodba personál

3.195

700
1970

1200
1970

70
0

19
70

700
1970

1200
1970

70
0

19
70

700
1970

1200
1970

70
0

19
70

2,22 m²
Předsíň WC

3.334

2,25 m²
Předsíň WC

3.339

2,19 m²
Předsíň WC

3.342

1,23 m²
WC

3.333

1,28 m²
WC

3.340

1,28 m²
WC

3.341

1,67 m²
Sprcha
3.335

1,69 m²
Sprcha
3.338

1,64 m²
Sprcha
3.343

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

900
1970

1550

600 860 600 860 600

49
0

10
10

22
0

14
00

40
0

10
00

14
15

10
00

80
0

10
00

80
0

10
00

80
0

10
00

21
00

10
00

91
0

50
0

Prosklená příčka

19,16 m²
Nadzemní spojovací chodba

3.3541200
2200

66
48

1900 1000 3750 1000 1900

14
00

21
00

14
00

21
00

23
80

2200
2200

Požární uzávěr
trvale otevřený
na magnet - EPS

73,97 m²
Chodba, filtr požární

3.088

44
15

14
00

21
00

14
00

21
00

58,16 m²
Chodba pacienti

3.064

33,75 m²
Chodba pacienti

3.065

26
70

95,44 m²
Chodba
3.236

13,70 m²
Chodba
3.117

17,54 m²
Chodba
3.116

800 1000 1200 1000 1200 1000 800

800
1970

12
00

19
70

12
00

19
70

289 200 5811 115 3600 115 3600 115 9139 190 4000 115 2100 115 4000 190 3450 115 1650

115

3450

17
85

10
00

29
00

400
375

13
40

21
95

6,30 m²
Lůžkový evakuační výtah

3.288

25,72 m²
Sesterna
3.289

12
00

21
00

17,29 m²

Chodba, větraná
předsíň CHÚC-B

3.286 800
1970

2325

25,05 m²

2 lůžkový pokoj
bezbariérový

3.297

24,68 m²

2 lůžkový pokoj
bezbariérový

3.300

19,50 m²
1 lůžkový pokoj

3.301
19,61 m²

1 lůžkový pokoj
3.304

4,44 m²
WC, sprcha
3.302

4,44 m²
WC, sprcha
3.303

80
0

10
55

18
95

80
0

19
70

24,57 m²
Chodba
3.305

800
1970

800
1970

2000

375
500

12
00

22
00

1200
1970

19
0

39
95

11
5

12
00

5,84 m²

WC, sprcha
bezbariérové

3.257

Operační sály

O
pe

ra
čn

í s
ál

y

Lůžková stanice Traumatologie 1

JIP traumatologicko-ortopedická Administrativa Traumatologie Lůžková stanice Traumatologie 2

Do
sp

áv
ac

í p
ok

oj

LS
 T

ra
um

at
ol

og
ie

 1
Sp

oj
.c

ho
db

a

JI
P 

tra
um

at
ol

og
ic

ko
-o

rto
pe

di
ck

á

Lů
žk

ov
á 

st
an

ic
e 

Tr
au

m
at

ol
og

ie
 2

11
00

21
00

11,87 m²

Chodba
personál

3.035

4028 115 4270 115 4215 190 4220 115 4200 190 4200

24
00

4028 400 3985 115 4215 190 4220 115 4200 190 4200

18
55

10
00

12
00

10
00

12
00

10
00

90
0

11
55

10
00

14
00

10
00

17
00

10
00

90
0

24
00

12
00

19
70

1,23 m²
WC

3.309

1,23 m²
WC

3.312

2,42 m²
Předsíň WC

3.313

1,75 m²
Sprcha
3.314

2,42 m²
Předsíň WC

3.310

1,75 m²
Sprcha
3.311

700
1970

700
1970

70
0

19
70

12
00

19
70

12
00

19
70

1,23 m²
WC

3.317

1,21 m²
WC

3.320

2,45 m²
Předsíň WC

3.321

1,74 m²
Sprcha
3.322

2,47 m²
Předsíň WC

3.318

1,75 m²
Sprcha
3.319

70
0

19
70

700
1970

70
0

19
70

70
0

19
70

700
1970

700
1970

700
1970

12
00

19
70

12
00

19
70

995

1,59 m²
WC

3.325

1,22 m²
WC

3.328

2,29 m²
Předsíň WC

3.329

1,75 m²
Sprcha

3.330

1750

30
0

10
00

25
00

10
00

60
0

900
1970

900
1970

6,64 m²

WC, sprcha
bezbariérové

3.298

6,64 m²

WC, sprcha
bezbariérové

3.299

1,70 m²
Sprcha
3.327

2,44 m²
Předsíň WC

3.326

12
00

19
70

700
1970

700
1970

700
1970

700
1970

70
0

19
70

70
0

19
70

37,77 m²
3 lůžkový pokoj

3.308
37,32 m²

3 lůžkový pokoj
3.315

39,13 m²
3 lůžkový pokoj

3.316
39,32 m²

3 lůžkový pokoj
3.323

39,30 m²
3 lůžkový pokoj

3.324
39,19 m²

3 lůžkový pokoj
3.331

27,67 m²
Chodba
3.332

20
00

12
00

19
70

12
00

21
00

80
0

19
70

39,17 m²
Personální schodiště, CHÚC-B

3.287

1060

8,77 m²
Kuchyňka personál

3.292

myčka

varná
nádoba

židle, pult
jako stolek

800
1970

11,05 m²
Služebna
3.274

3,23 m²
WC, sprcha
3.273

760

18
50

22
00

18
50

22
00

42,08 m²

Chodba, větraná
předsíň CHÚC-B

3.347

2,91 m²
Chodba, větraná předsíň CHÚC-B

3.352 900
1970

11,74 m²
Služebna
3.191

700
1970

2,51 m²
Sprcha
3.189

1,68 m²
WC

3.190

70
0

19
70

11,73 m²

Lůžková umývárna, WC a
sprcha bezbariérové

3.282

103,05 m²
Chodba
3.306

1100
2200

11
00

22
00

700

601

10
00

19
70

14,26 m²
1 lůžkový pokoj bezbariérový

3.262

800
1970

700
1970

80
0

19
70

2400

2,52 m²
Sprcha personál

3.212

10,96 m²
Pracovna
3.208

11,88 m²

Pracovna
lékařů

3.210

800
1970

700
1970

700
1970

700
1970

700
1970

1,09 m²
WC personál

3.213

1,09 m²
WC personál

3.215

1,87 m²
Předsíň WC

3.214

1,87 m²
Předsíň WC

3.216

25
001400

2200

700

1100
1970

900
1970

2500

sk
říň

ky
 o

s.
vě

ci

70

11
00

21
00

8,75 m²
Sklad chlazený

3.022

800
1970

Schodiště  není určeno pro veřejnost

12
00

21
00

11
00

21
00

11
00

21
00

12,45 m²
Chodba personál

3.039
1100
2100

1100
2100

11
00

21
00

12,45 m²

Sklad, ostatní zdravotnický
materiál

3.025

80
0

19
70

80
0

19
70

800
1970

700
19702,98 m²

Filtr
3.170

Pouze
únikový
východ

Dezinfektor mís

90
0

19
70

11,68 m²
Odpad, špin.prádlo

3.092

90
0

19
70

15,79 m²

Denní místnost
Instrumentářky

3.020

11
00

21
00

15,43 m²
Sklad

3.023

12,36 m²
Operační desky

3.093

800
1970

9,61 m²
Kancelář ARO

3.014

10,91 m²
Sklad ARO, roztoky a léčiva

3.012

7,80 m²

Sklad, sterilní zdravotnický
materiál

3.028

11
00

21
00

16,37 m²
Pracovna

3.021

80
0

19
70

7,65 m²
Sádrovna
3.041

7,95 m²

Příruční
sklad OS

3.033

90
0

19
70

7,68 m²

Čistící
místnost

3.264
9,32 m²

Lůžková umývárna, WC a
sprcha bezbariérové

3.263

10
00

19
70

2x várnice
na čaj

90
0

19
70

8,21 m²

Čistící
místnost

3.296

11
5

29
00

11
5

36
55

33,40 m²
Jídelna pacienti

3.293

1360 800

regály

400

70
0

19
70

700
1970

1000
1970

1,09 m²
WC personál

3.295

1,79 m²
Předsíň WC

3.294

1800

4,61 m²
Úklid

3.211 800
1970500

myčka

varná
nádoba

židle, pult
jako stolek

9,65 m²

Kuchyňka
personál

3.265
6001720600

lednice

400
400

400
400

400
400

1340
2195

20
0

25
00

30
0

7,00 m²
Výtah OS čistý

3.005

3,78 m²
Instalační jádro VZT

3.006

2800 200

32
50

20
0

36
00

34,24 m²
Chodba
3.086

2,99 m²

Instalační
jádro VZT

3.002

20
00

5000

400
400

15,61 m²
Chodba, větraná předsíň CHÚC-B

3.007

1100
1970

20
00

21
00

Dveře trvale
otevřené na
magnet

2,16 m²

Instal.jádro
pož.VZT

3.009

28,63 m²
Čisté schodiště OS, CHÚC-B

3.008

Personální a nouzové evakuační
schodiště výška stupně 150,77 mm

30
73

12
00

21
00

20
0

27
00

20
0

2150 200 1950 200 1950

77,51 m²
Veřejné schodiště, CHÚC-B

3.104

kabina
1,2 x 2,3 m

kabina
1,2 x 2,3 m

1200
2200

900
1970

kabina: 1450 x 2800 mm
lůžko: 1100 x 2200 mm

kabina: 1450 x 2800 mm
lůžko: 1100 x 2200 mm

2,42 m²

Instal.jádro
požární VZT

3.105

400
400

80
0

19
70

800
1970

1970

2050

2100 2170

2050

2100 2170

2050

2100 2170

2050

2100 1664

2050

2100 2400

2050

1050 2000

2050

1050 4705

3000

3000 2295

2050

2100 1290

54
40

20
50

21
00

14
86

20
50

21
00

14
86

20
50

21
00

14
86

20
50

21
00

19
48

pr
os

kl
en

á 
fa

sá
da

15
17

60
00

pr
os

kl
en

á 
fa

sá
da

17
02

24
8

Větrací žaluzie

Montážní otvor pro nastěhování
přístroje MR pomocí jeřábu.

Atrium a chodba pro veřejnost

12
00

21
00

12
00

21
00

8,88 m²
Chodba, filtr požární

3.024

91
00

2150

2377 2360

2050

2400 3416

2050

2400 2610

2050

2400 3416

2050

2400 2610

2050

2400 3416

2050

2400 2610

2050

2400 3403

2050

2400 3498

4732

30
11

32
30

15
06

5

16
75

20
50

21
00

11
00

20
50

10
50

40
0

20
50

10
50

23
00

20
50

10
50

40
0

20
50

10
50

11
00

20
50

21
00

39
00

20
50

10
50

15
25

6600

525

2050

1050 1345

2050

1800 1250

6959

2410

2380 631

2410

2380 631

2410

2260 474

2410

2260 1073

2410

2380 821

2410

1260 590

3600

46
90

2543 1553

2050

2100 900 400 900

2050

2100 1550

2050

1050 400

2050

1050 2300

2050

1050 400

2050

1050 2320

2050

1050 400

2050

1050 1550

2050

2100 900

1493

2050

1050

20
50

21
00

15
00

20
50

21
00

13
79

13
51

18
50

18
00

13
90

18
50

18
00

14
20

18
50

18
00

10
14

565

2050

1050 1825

2050

1050 1865

1200

650 2590

2050

2100 1725

1200

650 2705

1200

650 1900

2050

2100 2530

2050

2100 1715

1200

650 802

40
04

20
50

21
00

50
0

20
50

21
00

31
50

12
00

21
00

1800
2200

Dveře pouze
pro nouzové
zásobování OS

24
00

2200
2200

3000
2400

80
0

19
70

80
0

19
70

18,18 m²

Denní
místnost

3.018

18,94 m²

Denní
místnost

3.019

sk
říň

ky
 o

s.
vě

ci

9,57 m²
Pracovna
3.015

400
400

75
0

75
0

Automat na kafe

2x várnice na čaj

lednice

Automat
na kafe

1250 1200 250

lednice

vanička na
vypouštění
a sprcha

400 1000 150 1000 150 1000 150 1000 150 1000 150 1000 150 1000 150 1000 150 1000 150 1000 150 1000 150 1000

2481

2100

35
00

1200 850

11
5

31
55

21
50

58
0

4,64 m²
WC bezbariérové pacienti

3.128

22,57 m²
Chodba, filtr požární

3.084

375
500

300300

300

12
00

21
00

300

Stávající okno vyměnit za okno
s požární odolností, upřesní PBŘS

12
00

21
00

24
43

12,63 m²
Filtr požární

3.160

St
ře

ch
a 

st
áv

aj
íc

í n
ad

ze
m

ní
 c

ho
db

y

1200

23,14 m²
Venkovní únikové schodiště, CHÚC-B

3.

x /24 163 300

Venkovní ocelové pozinkované schodiště.
Stupně a podesty z pororoštů, opláštění
z děrovaného pozinkovaného plechu.

Pouze
nouzový
únik

300 3500

+7,840

+7,840

60,06 m²
OS - 11 Ortopedie

3.045

71,98 m²
OS - 12 Ortopedie (endoprotézy)

3.046

60,69 m²
OS - 14 Plastik

3.048

52,77 m²
OS - 13 Artroskopie (Ortopedie + Traumatologie)

3.047

69,00 m²
OS - 15 Neurochirurgie + Oční

3.049
73,96 m²

OS - 16 Neurochirurgie
3.050

27,65 m²
Venkovní únikové schodiště, CHÚC-B

3.345

8000 400 2400 400 5902

Stěny chodby tvoří lehká
plná fasáda s okny.
Parapet oken 2000 mm.

Prosklená
příčka

prosklená příčka

prosklená příčka

21
85

0

11
85

4

70
75

91
00

73
67

22314 3103

21
76

2

Instal.jádro
3.010

2650

6110

80
0instalační jádro VZT ve stropě

2,16 m²
Instalační jádro VZT

3.027

1,98 m²

Instalační
jádro VZT

3.147

Schodiště pro veřejnost: výška stupně 150,8 mm,
26 stupňů, konstrukční výška 3920 mm

12
55

1200
2100

800
1970

90
0

19
70

70
0

19
70

10,20 m²
Chodba personál

3.103

450

1100
1970

1200
2100

90
0

19
70

90
0

19
70

12
00

21
00

3,24 m²
Box

3.113
3,30 m²

Box
3.112

16
50

800
1970

10
00

19
70

10
00

19
70

6,53 m²
Přípravna MR

3.098

600 1170 600

20
00

21
00

15,24 m²
Filtr, požární filtr

3.097

18,71 m²
Chodba pacienti

3.096

Informace pro statiku:
Hmotnost přístroje MR je minimálně 6 tun.
Další zatížení tvoří vibrační akustický základ
pod přístrojem.

skříně

600

8,80 m²
Úklid

3.052

13
50

11
5

19
02

4,56 m²

WC bezbariérové
pacienti

3.115

1200 26
00

750

1100
2100

115 4170 115 5900 115 4130 115 4590 115 11096 115 5200 600skříně

600

skříně

600skříně

600

skříně

600

1100
1970skříně

600

900
197011,08 m²

SLP a Elektro
3.124

Instalační jádro pro přívod
kabelů SLP a Elektro z 1.PP

In
st

al
ač

ní
 já

dr
o

3.
12

5

3,78 m²

Instalační
jádro VZT

3.126

70
0

12
19

Rozvaděčě, racky, apod.

12
00

22
00

6,68 m²
Instalační jádro VZT

3.206

17,62 m²
Chodba personál

3.209

90
0

20
00

70
0

19
70

70
0

19
70

81
0 77

0

17,70 m²
Služebna sanitáři

3.205

1,94 m²
Sprcha
3.202

1,34 m²
WC

3.203

1,98 m²
Předsíň WC

3.204

1,54 m²
Pisoár

3.198

1,54 m²
WC muži
3.200

2,21 m²

Předsíň WC
personál

3.199
1,43 m²

WC ženy
3.201

1,54 m²
WC ženy
3.201

2,21 m²

Předsíň WC
personál

3.202

70
0

19
70

70
0

19
70

22
10

24
00

70
0

19
70

70
0

19
70

1,73 m²
WC

3.182

1,97 m²
Sprcha
3.184

1,93 m²
Předsíň WC

3.183

90
0

20
00

18,11 m²
Služebna sanitáři

3.185

4,33 m²
Úklid

3.181

40
0

800
1970

90
0

19
70

64,05 m²
Chodba
3.187

90
0

19
70

Pohotovostní
WC personálu
pro jídelnu

2000 3300 180015
00

20
0

15
00

300

+9,800

+5,880

+7,840

700
1970

700
1970

800
1970

750

1200

1970

750

750

12
00

19
70

1200

1970

2500 2000 115 2000 2500

24
00

16
50

10
00

44
8

75
0

75
0

16
50

10
00

750

750

vanička na vypouštění vody

750

800

dezinfektor

macerátor

výlevka

regály

400

radiátory osadit
do nik v parapetu

12
00

22
00

80
0

19
70

3,38 m²

Chodba
personál

3.188

800
19702,07 m²

Chodba personál
3.275

70
0

19
70

800
1970

90
0

19
70

90
0

19
70

750750 5,38 m²

WC bezbariérové ženy
veřejnost

3.122

5,38 m²

WC bezbariérové muži
veřejnost

3.121

32,70 m²
Chodba
3.120

14
00

22
00

90
0

19
70

2300 115 3495 200

12
00

21
00

800
1970

2400

80
0

19
70

28
00

90
0

19
70

90
0

19
70

13,21 m²
Čekárna ležících pacientů

3.095

6,62 m²

Filtr,
nečisté
nástroje

na
sterilizaci

3.067

Za každou postelí
zásuvka pro nabíjení

12
70

60
0

800 850 1500 800 1500 800 1450 800 800

1150

800

80
0

12
50

80
0

19
70

18,25 m²
Šatna nečistá ženy

3.076

4502680450

80
0

19
70

16,85 m²
Umývárna ženy

3.074

0,99 m²
WC

3.070

25
00

12,37 m²

Šatna čistá
ženy

3.068

4501500450

45
0

0,99 m²
WC

3.072

70
0

19
70

70
0

19
70

90
0

20
00

90
0

20
00

1,62 m²
Sprcha
3.069

1,62 m²
Sprcha
3.071

0,99 m²
WC

3.075

40 žen

1600
2200

800
1970

13,43 m²

Šatna
nečistá muži

3.077

450 1770 450

10,64 m²
Umývárna muži

3.078

80
0

19
70

800
1970

450 1800

700
1970

900
2000

6,81 m²
Šatna čistá muži

3.081

0,99 m²
Pisoár

3.079

0,99 m²
WC

3.080
0,99 m²

WC
3.083

Nahoře věšáky,
dole sedací

poličky na boty

45
0

1,62 m²
Sprcha

3.082

25 mužů

80
0

19
70

80
0

19
70

1070

700
1970

900
2000

Umývač
obuvi

police na
čisté prádlo

800
1970

800
1970

Umývač
obuvi

70
0

19
70

70
0

19
70

0,99 m²
WC

3.073

80
0

19
70

1500

900

90
0

25
00

800
1970

9,61 m²
Pracovna
3.016

9,53 m²
Pracovna
3.017

80
0

19
70

33
03

11
5

33
03

34
18

11
5

33
03

11
5

60
0

22
70

60
0

instal.jádro
ve stropě

regály

600 2105

regály

600

pr
ac

.p
ul

t

80
0

prac.pult

800

myčka

2x lednice

varná
nádoba

židle, pult
jako stolek

ku
ch

.li
nk

a

60
0

1080

dezinfektor

macerátor

výlevka

dezinfektor

macerátor
výlevka

2,54 m²
Instalační jádro VZT

3.346

60
0

12
20

60
0

60
0

12
20

60
0

11,90 m²
Sklad

3.349

10,96 m²
Sklad

3.350

17,42 m²
Sklad

3.348

11
00

19
70

900
1970

750

75
0

24
00 28

00

12
00

19
70

12
00

19
70

75
0

70
0

19
70

90
0

20
00

2,51 m²
Předsíň
3.359

1,51 m²
WC

3.358

1,69 m²
Sprcha
3.360

24,34 m²
3 lůžkový pokoj

3.255

Tento výtah jezdí mezi
2.NP - 3.NP - 4.NP - 5.NP
slouží pro převoz sterilních
nástrojů do OS a zákrokových sálů

no
vé

 ú
ni

ko
vé

 s
ch

od
iš

tě

Magnetická rezonance

Sc
ho

di
št
ě 

pr
o 

ve
ře

jn
os

t
M

R

nový výtah jídelna pro OS parkoviště lůžek

24,37 m²
Chodba, požární filtr

3.011

400
400

2,37 m²
Světlovody pro dospávák

3.094

80
0

19
70

800
2000

700
1970

dveře trvale otevřené mechanické

dveře trvale otevřené,
mechanické

dveře trvale
otevřené
na magnet

11
00

19
70

500
500

2380
2400

dveře trvale otevřené
na magnet, EPS

15
80

22
00

17
71

60
0

80
0

12
50

(
)

20
00

1850

1200

2100

80
0

19
70

5,17 m²
Sklad

3.285

600 600

10
00

19
70

sk
říň

ky
 o

s.
vě

ci

1400
2200

90
0

19
70

700
1970

700
1970

80
0

20
00

400

1,31 m²
WC

3.281

1,57 m²
Předsíň WC personál

3.280

1,49 m²
Sprcha personál

3.277

1,24 m²
Pisoár

3.278

4,15 m²
Úklid

3.276

3,95 m²
Chodba
3.279

11,32 m²
Vstupní chodba do lůžkové stanice

3.283

2,24 m²
Nika elektro

3.284

2500
2400

11
00

21
00

2100

60
0

17
20

60
0

18
00

21
00

1800
2100

1860
3300

21
50

30
00

15
00

33
00

2000
3000

2000
3000

24
00

2400

34,08 m²

Chodba
personál, filtr

3.051

95
92

1290

po
lic

e

50
0

Zásobování

1100
2100

24
00 př
ip

ra
ve

ný
vo

zí
k 

na
 d

al
ší

op
er

ac
i

Zá
so

bo
vá

ní

14
00

21
00

při
pra

ve
ný

voz
ík 

na
 da

lší

op
era

ci

14
00

21
00

Zás
obová

ní +

prů

ch
od

 do M
R

12002100

1800

9,12 m²

Příruční
sklad OS

3.036

po
lic

e

50
0

11
00

21
00

připravený
vozík na další
operaci

připravený
vozík na další
operaci

800
1970

po
lic

e

50
0

600 1105 600

60
0

19
20

60
0

600 1523 600

11,29 m²

Sklad, sterilní zdravotnický
materiál

2.026

600 1320 600

11
00

21
00

11
00

21
00

1100
2100

ZásobováníZásobování
Zásobování

př
ip

ra
ve

ný
vo

zí
k 

na
 d

al
ší

op
er

ac
i

7,84 m²
Chodba personál

2.043

60
0

19
20

60
0

1100
2100

60
0

19
20

60
0

p ř
ip

ra
ve

ný
vo

zí
k 

na
 d

al
ší

op
er

ac
i

S-B

S-B

S-C S-D

S-E

zelená barva - stávající stav

červená barva - nový stav a nové konstrukce

zakrytí 1.etapy, která není předmětem projektu

šedá barva - stávající konstrukce

Obecní úřad

Krajský úřad

Datum

Formát

Měřítko

Číslo zakázky

AGP nova spol. s r.o.   Tř. 28. října 17   370 01  České Budějovice

Vypracoval Odpovědný projektant Autorizoval

Název akce:

Investor:

Část:

Stupeň

Číslo výkresu

Místo stavby:

Tel: 387 021 812     Fax: 387 316 076     E-mail: agpnova@agpnova.cz     www.agpnova.cz

Příloha:

Architekt

 1 : 100

Stanislav Reaboi Ing.HajnýStanislav Reaboi

04

Přístavby a rekonstrukce pavilonu CH
Nemocnice České Budějovice, a.s.

Areál Nemocnice České Budějovice
(stávající pavilon CH a CH 1 a příjezd sanitek)

Nemocnice České Budějovice a.s., B. Němcové 585/54
370 01 České Budějovice

3.NP - 2.etapa

České Budějovice

Jihočeský

20.02.2019

.../2017

DSP

1400x910

Architektonické a stavebně technické řešení

Stanislav Reaboi

 1 : 100
3.NP - 1.etapa

Legenda hmot


